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Schüler C Gruppe 2

E n d s t a n d
===============

1. TV Forst 2837 Punkte

2. LG Bruhrain 2686 Punkte

Mannschaften

1. TV Forst GESAMTPUNKTE: 2837

50 m : Selbiger, Julian 96 7,6 375
Heiler, Felix 96 7,8 352
Hauser, Robin 96 8,0 ( 330)

4 x 50 m : I : Heiler, Felix 96 30,5 787
Grimm, Julian 96
Hauser, Robin 96
Selbiger, Julian 96

Weitsprung : Selbiger, Julian 96 4,33 424
Heiler, Felix 96 3,84 369
Guillaume, Etienne 96 3,74 ( 357)

Schlagballwurf : Guillaume, Etienne 96 39,00 313
Grimm, Julian 96 27,00 217

2. LG Bruhrain GESAMTPUNKTE: 2686

50 m : Marquetant, Christopher 97 7,7 363
Leleu, Bastian 97 8,2 309
Klumpp, Florian 97 8,5 ( 279)

4 x 50 m : I : Bayer, Max 97 32,1 693
Klumpp, Florian 97
Leleu, Bastian 97
Marquetant, Christopher 97

Weitsprung : Marquetant, Christopher 97 3,94 381
Killert, Fabian 96 3,76 360
Bayer, Max 97 3,35 ( 310)

Schlagballwurf : Klumpp, Florian 97 36,00 290
Killert, Fabian 96 36,00 290
Leleu, Bastian 97 35,50 ( 287)
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Disziplinen

50 m
1. Selbiger, Julian 96 TV Forst 7,6 sec 375
2. Marquetant, Christopher 97 LG Bruhrain 7,7 sec 363
3. Heiler, Felix 96 TV Forst 7,8 sec 352
4. Hauser, Robin 96 TV Forst 8,0 sec ( 330)
5. Leleu, Bastian 97 LG Bruhrain 8,2 sec 309
6. Klumpp, Florian 97 LG Bruhrain 8,5 sec ( 279)

4 x 50 m
1. TV Forst 30,5 sec 787

Heiler, F 96 - Grimm, J 96 - Hauser, R 96 - Selbiger, J 96
2. LG Bruhrain 32,1 sec 693

Bayer, M 97 - Klumpp, F 97 - Leleu, B 97 - Marquetant, C 97

Weitsprung
1. Selbiger, Julian 96 TV Forst 4,33 m 424
2. Marquetant, Christopher 97 LG Bruhrain 3,94 m 381
3. Heiler, Felix 96 TV Forst 3,84 m 369
4. Killert, Fabian 96 LG Bruhrain 3,76 m 360
5. Guillaume, Etienne 96 TV Forst 3,74 m ( 357)
6. Bayer, Max 97 LG Bruhrain 3,35 m ( 310)

Schlagballwurf
1. Guillaume, Etienne 96 TV Forst 39,00 m 313
2. Klumpp, Florian 97 LG Bruhrain 36,00 m 290
2. Killert, Fabian 96 LG Bruhrain 36,00 m 290
4. Leleu, Bastian 97 LG Bruhrain 35,50 m ( 287)
5. Grimm, Julian 96 TV Forst 27,00 m 217

Schüler B Gruppe 2 [Klassenübersicht]

E n d s t a n d
===============

1. TV Forst 3078 Punkte

Mannschaften

1. TV Forst GESAMTPUNKTE: 3078

75 m : Vieser, Max 94 10,8 405
Guillaume, Yves 94 10,9 396

4 x 75 m : I : Guillaume, Yves 94 44,4 789
Kretzler, David 95
Maier, Lukas 95
Vieser, Max 94
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Weitsprung : Vieser, Max 94 4,24 414
Kretzler, David 95 4,20 410

Ballwurf : Kretzler, David 95 43,00 372
Guillaume, Yves 94 31,00 292

Disziplinen

75 m
1. Vieser, Max 94 TV Forst 10,8 sec 405
2. Guillaume, Yves 94 TV Forst 10,9 sec 396

4 x 75 m
1. TV Forst 44,4 sec 789

Guillaume, Y 94 - Kretzler, D 95 - Maier, L 95 - Vieser, M 94

Weitsprung
1. Vieser, Max 94 TV Forst 4,24 m 414
2. Kretzler, David 95 TV Forst 4,20 m 410

Ballwurf
1. Kretzler, David 95 TV Forst 43,00 m 372
2. Guillaume, Yves 94 TV Forst 31,00 m 292

Schüler A Gruppe 4

E n d s t a n d
===============

1. SG Bad Schönborn 3825 Punkte

Mannschaften

1. SG Bad Schönborn GESAMTPUNKTE: 3825

100 m : Appel, Andre 92 12,0 566
Kerle, Maximilian 92 12,3 537
Sickinger, Josuha 93 14,4 ( 368)

4 x 100 m : I : Hammermüller, Steven 92 50,2 1066
Appel, Andre 92
Kerle, Maximilian 92
Schanzenbach, Timo 92

Weitsprung : Hammermüller, Steven 92 4,58 451
Schanzenbach, Timo 92 4,33 424
Sickinger, Josuha 93 3,85 ( 370)
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Kugelstoß : Appel, Andre 92 8,83 417
Kerle, Maximilian 92 7,69 364
Hammermüller, Steven 92 7,59 ( 359)

Disziplinen

100 m
1. Appel, Andre 92 SG Bad Schönborn 12,0 sec 566
2. Kerle, Maximilian 92 SG Bad Schönborn 12,3 sec 537
3. Sickinger, Josuha 93 SG Bad Schönborn 14,4 sec ( 368)

4 x 100 m
1. SG Bad Schönborn 50,2 sec 1066

Hammermüller, S 92 - Appel, A 92 - Kerle, M 92 - Schanzenbach, T 92

Weitsprung
1. Hammermüller, Steven 92 SG Bad Schönborn 4,58 m 451
2. Schanzenbach, Timo 92 SG Bad Schönborn 4,33 m 424
3. Sickinger, Josuha 93 SG Bad Schönborn 3,85 m ( 370)

Kugelstoß
1. Appel, Andre 92 SG Bad Schönborn 8,83 m 417
2. Kerle, Maximilian 92 SG Bad Schönborn 7,69 m 364
3. Hammermüller, Steven 92 SG Bad Schönborn 7,59 m ( 359)

Schülerinnen C Gruppe 1

E n d s t a n d
===============

1. LG Bruhrain 4076 Punkte

2. TSV Baden Östringen 3968 Punkte

Mannschaften

1. LG Bruhrain GESAMTPUNKTE: 4076

50 m : Baum, Nadine 96 8,2 344
Betschka, Laura 96 8,5 314
Hormuth, Sofia 96 8,7 ( 294)

800 m : Hormuth, Sofia 96 3:03,3 361
Pauli, Kathrin 97 3:07,3 347

4 x 50 m : II : Rumpp, Franziska 97 34,7 629
Süß, Jana 96
Flohr, Judith 96
Pauli, Kathrin 97
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I : Podhajsky, Darlene 96 35,2 ( 604)
Roth, Lena 96
Baum, Nadine 96
Betschka, Laura 96

Hochsprung : Betschka, Laura 96 1,12 261
Podhajsky, Darlene 96 1,08 233

Weitsprung : Baum, Nadine 96 3,83 415
Süß, Jana 96 3,42 363
Roth, Lena 96 3,34 ( 352)

Schlagballwurf : Podhajsky, Darlene 96 32,50 420
Flohr, Judith 96 29,50 389
Pauli, Kathrin 97 24,00 ( 329)

2. TSV Baden Östringen GESAMTPUNKTE: 3968

50 m : Hermida-Sarmiento, Celine 98 8,2 344
Dambuk, Svea 97 8,4 324

800 m : Blank, Merle 98 3:02,9 363
Drabant, Marie 97 3:55,0 213

4 x 50 m : I : Dambuk, Svea 97 31,8 786
Blank, Merle 98
Scholtes, Leonie 98
Hermida-Sarmiento, Celine 98

Hochsprung : Drabant, Marie 97 1,08 233
Scholtes, Leonie 98 1,04 204
Hermida-Sarmiento, Celine 98 o.g.V. ( 0)

Weitsprung : Dambuk, Svea 97 3,69 397
Scholtes, Leonie 98 3,57 382

Schlagballwurf : Drabant, Marie 97 31,00 405
Blank, Merle 98 23,00 317

Disziplinen

50 m
1. Hermida-Sarmiento, Celine 98 TSV Baden Östringen 8,2 sec 344
1. Baum, Nadine 96 LG Bruhrain 8,2 sec 344
3. Dambuk, Svea 97 TSV Baden Östringen 8,4 sec 324
4. Betschka, Laura 96 LG Bruhrain 8,5 sec 314
5. Hormuth, Sofia 96 LG Bruhrain 8,7 sec ( 294)

800 m
1. Blank, Merle 98 TSV Baden Östringen 3:02,9 min 363
2. Hormuth, Sofia 96 LG Bruhrain 3:03,3 min 361
3. Pauli, Kathrin 97 LG Bruhrain 3:07,3 min 347
4. Drabant, Marie 97 TSV Baden Östringen 3:55,0 min 213
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4 x 50 m

1. Lauf
1. TSV Baden Östringen 31,8 sec 786

Dambuk, S 97 - Blank, M 98 - Scholtes, L 98 - Hermida-Sarmiento, C 98
2. LG Bruhrain II 34,7 sec 629

Rumpp, F 97 - Süß, J 96 - Flohr, J 96 - Pauli, K 97
3. LG Bruhrain I 35,2 sec ( 604)

Podhajsky, D 96 - Roth, L 96 - Baum, N 96 - Betschka, L 96

Hochsprung
1. Betschka, Laura 96 LG Bruhrain 1,12 m 261
2. Drabant, Marie 97 TSV Baden Östringen 1,08 m 233
2. Podhajsky, Darlene 96 LG Bruhrain 1,08 m 233
4. Scholtes, Leonie 98 TSV Baden Östringen 1,04 m 204

Hermida-Sarmiento, Celine 98 TSV Baden Östringen o.g.V. ( 0)

Weitsprung
1. Baum, Nadine 96 LG Bruhrain 3,83 m 415
2. Dambuk, Svea 97 TSV Baden Östringen 3,69 m 397
3. Scholtes, Leonie 98 TSV Baden Östringen 3,57 m 382
4. Süß, Jana 96 LG Bruhrain 3,42 m 363
5. Roth, Lena 96 LG Bruhrain 3,34 m ( 352)

Schlagballwurf
1. Podhajsky, Darlene 96 LG Bruhrain 32,50 m 420
2. Drabant, Marie 97 TSV Baden Östringen 31,00 m 405
3. Flohr, Judith 96 LG Bruhrain 29,50 m 389
4. Pauli, Kathrin 97 LG Bruhrain 24,00 m ( 329)
5. Blank, Merle 98 TSV Baden Östringen 23,00 m 317

Schülerinnen C Gruppe 2

E n d s t a n d
===============

1. TV Forst 2876 Punkte

2. SG Bad Schönborn 2825 Punkte

Mannschaften

1. TV Forst GESAMTPUNKTE: 2876

50 m : Schleicher, Nina 96 7,9 377
Vieser, Nicola 97 8,3 334
Strohmeyer, Juliane 97 8,6 ( 304)

4 x 50 m : I : Vieser, Nicola 97 32,1 768
Kunkel, Marina 97
Strohmeyer, Juliane 97
Schleicher, Nina 96
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Weitsprung : Schleicher, Nina 96 4,21 460
Vieser, Nicola 97 3,65 392
Kunkel, Marina 97 3,13 ( 324)

Schlagballwurf : Strohmeyer, Juliane 97 22,00 305
Kunkel, Marina 97 17,00 240

2. SG Bad Schönborn GESAMTPUNKTE: 2825

50 m : Kerle, Franziska 96 8,2 344
Härtig, Lara 96 8,6 304
Schöbel, Hanna 96 8,7 ( 294)

4 x 50 m : I : Leitzbach, Sandrin 97 31,6 798
Kerle, Franziska 96
Schöbel, Hanna 96
Hees, Lara 96

Weitsprung : Kerle, Franziska 96 3,60 386
Leitzbach, Sandrin 97 3,45 367
Härtig, Lara 96 3,11 ( 322)

Schlagballwurf : Schmidt, Sandra 96 25,50 346
Schöbel, Hanna 96 20,00 280

Disziplinen

50 m
1. Schleicher, Nina 96 TV Forst 7,9 sec 377
2. Kerle, Franziska 96 SG Bad Schönborn 8,2 sec 344
3. Vieser, Nicola 97 TV Forst 8,3 sec 334
4. Härtig, Lara 96 SG Bad Schönborn 8,6 sec 304
4. Strohmeyer, Juliane 97 TV Forst 8,6 sec ( 304)
6. Schöbel, Hanna 96 SG Bad Schönborn 8,7 sec ( 294)

4 x 50 m
1. SG Bad Schönborn 31,6 sec 798

Leitzbach, S 97 - Kerle, F 96 - Schöbel, H 96 - Hees, L 96
2. TV Forst 32,1 sec 768

Vieser, N 97 - Kunkel, M 97 - Strohmeyer, J 97 - Schleicher, N 96

Weitsprung
1. Schleicher, Nina 96 TV Forst 4,21 m 460
2. Vieser, Nicola 97 TV Forst 3,65 m 392
3. Kerle, Franziska 96 SG Bad Schönborn 3,60 m 386
4. Leitzbach, Sandrin 97 SG Bad Schönborn 3,45 m 367
5. Kunkel, Marina 97 TV Forst 3,13 m ( 324)
6. Härtig, Lara 96 SG Bad Schönborn 3,11 m ( 322)

Schlagballwurf
1. Schmidt, Sandra 96 SG Bad Schönborn 25,50 m 346
2. Strohmeyer, Juliane 97 TV Forst 22,00 m 305
3. Schöbel, Hanna 96 SG Bad Schönborn 20,00 m 280
4. Kunkel, Marina 97 TV Forst 17,00 m 240
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Schülerinnen B Gruppe 1

E n d s t a n d
===============

1. TV Heidelsheim 5527 Punkte

Mannschaften

1. TV Heidelsheim GESAMTPUNKTE: 5527

75 m : Hiller, Alena 95 10,6 442
Schuhmacher, Eva 94 11,2 387

800 m : Rebentisch, Sarah 94 2:42,9 446
Freidinger, Evelyn 94 2:56,0 389

60 m Hürden : Grinda, Deborah 94 12,4 386
Hiller, Alena 95 12,9 359

4 x 75 m : I : Schuhmacher, Eva 94 42,1 935
Wolf, Angela 95
Hiller, Alena 95
Grinda, Deborah 94

Hochsprung : Grinda, Deborah 94 1,20 315
Cordier, Fabienne 95 1,08 233

Weitsprung : Rebentisch, Sarah 94 4,24 464
Cordier, Fabienne 95 3,97 432
Wolf, Angela 95 3,89 ( 422)
Schuhmacher, Eva 94 3,82 ( 413)
Welimbowski, Katharina 95 3,39 ( 359)

Schlagballwurf : Wolf, Angela 95 31,00 405
Freidinger, Evelyn 94 24,50 334
Welimbowski, Katharina 95 21,00 ( 292)

Disziplinen

75 m
1. Hiller, Alena 95 TV Heidelsheim 10,6 sec 442
2. Schuhmacher, Eva 94 TV Heidelsheim 11,2 sec 387

800 m
1. Rebentisch, Sarah 94 TV Heidelsheim 2:42,9 min 446
2. Freidinger, Evelyn 94 TV Heidelsheim 2:56,0 min 389

60 m Hürden
1. Grinda, Deborah 94 TV Heidelsheim 12,4 sec 386
2. Hiller, Alena 95 TV Heidelsheim 12,9 sec 359
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4 x 75 m
1. TV Heidelsheim 42,1 sec 935

Schuhmacher, E 94 - Wolf, A 95 - Hiller, A 95 - Grinda, D 94

Hochsprung
1. Grinda, Deborah 94 TV Heidelsheim 1,20 m 315
2. Cordier, Fabienne 95 TV Heidelsheim 1,08 m 233

Weitsprung
1. Rebentisch, Sarah 94 TV Heidelsheim 4,24 m 464
2. Cordier, Fabienne 95 TV Heidelsheim 3,97 m 432
3. Wolf, Angela 95 TV Heidelsheim 3,89 m ( 422)
4. Schuhmacher, Eva 94 TV Heidelsheim 3,82 m ( 413)
5. Welimbowski, Katharina 95 TV Heidelsheim 3,39 m ( 359)

Schlagballwurf
1. Wolf, Angela 95 TV Heidelsheim 31,00 m 405
2. Freidinger, Evelyn 94 TV Heidelsheim 24,50 m 334
3. Welimbowski, Katharina 95 TV Heidelsheim 21,00 m ( 292)

Schülerinnen B Gruppe 2

E n d s t a n d
===============

1. SG Bad Schönborn 3477 Punkte

2. TV Forst 3371 Punkte

Mannschaften

1. SG Bad Schönborn GESAMTPUNKTE: 3477

75 m : Fuchs, Lisa 94 10,4 462
Kilinc, Jasmin 95 11,1 396
Geisler, Ronja 95 11,4 ( 370)

4 x 75 m : I : Kilinc, Jasmin 95 44,8 806
Geisler, Ronja 95
Heissler, Larisa 95
Müller, Ina 94

Weitsprung : Fuchs, Lisa 94 4,44 487
Müller, Ina 94 4,10 447
Geisler, Ronja 95 3,60 ( 386)

Schlagballwurf : Fuchs, Lisa 94 36,50 459
Heissler, Larisa 95 32,50 420
Kilinc, Jasmin 95 25,00 ( 340)
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2. TV Forst GESAMTPUNKTE: 3371

75 m : Gosemann, Clarissa 94 11,1 396
Duhm, Shirin 94 11,2 387
Pfitzer, Johanna 95 11,8 ( 338)

4 x 75 m : I : Pfitzer, Johanna 95 44,8 806
Duhm, Shirin 94
Kirchner, Janine 94
Gosemann, Clarissa 94

Weitsprung : Gosemann, Clarissa 94 4,08 445
Kirchner, Janine 94 4,08 445
Pfitzer, Johanna 95 3,59 ( 385)

Schlagballwurf : Kirchner, Janine 94 40,00 492
Duhm, Shirin 94 30,50 400

Disziplinen

75 m
1. Fuchs, Lisa 94 SG Bad Schönborn 10,4 sec 462
2. Kilinc, Jasmin 95 SG Bad Schönborn 11,1 sec 396
2. Gosemann, Clarissa 94 TV Forst 11,1 sec 396
4. Duhm, Shirin 94 TV Forst 11,2 sec 387
5. Geisler, Ronja 95 SG Bad Schönborn 11,4 sec ( 370)
6. Pfitzer, Johanna 95 TV Forst 11,8 sec ( 338)

4 x 75 m

1. Lauf
1. SG Bad Schönborn 44,8 sec 806

Kilinc, J 95 - Geisler, R 95 - Heissler, L 95 - Müller, I 94
1. TV Forst 44,8 sec 806

Pfitzer, J 95 - Duhm, S 94 - Kirchner, J 94 - Gosemann, C 94

Weitsprung
1. Fuchs, Lisa 94 SG Bad Schönborn 4,44 m 487
2. Müller, Ina 94 SG Bad Schönborn 4,10 m 447
3. Gosemann, Clarissa 94 TV Forst 4,08 m 445
3. Kirchner, Janine 94 TV Forst 4,08 m 445
5. Geisler, Ronja 95 SG Bad Schönborn 3,60 m ( 386)
6. Pfitzer, Johanna 95 TV Forst 3,59 m ( 385)

Schlagballwurf
1. Kirchner, Janine 94 TV Forst 40,00 m 492
2. Fuchs, Lisa 94 SG Bad Schönborn 36,50 m 459
3. Heissler, Larisa 95 SG Bad Schönborn 32,50 m 420
4. Duhm, Shirin 94 TV Forst 30,50 m 400
5. Kilinc, Jasmin 95 SG Bad Schönborn 25,00 m ( 340)
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Schülerinnen A Gruppe 4

E n d s t a n d
===============

1. SG Bad Schönborn 3708 Punkte

Mannschaften

1. SG Bad Schönborn GESAMTPUNKTE: 3708

100 m : Grieshober, Jessica 93 13,4 506
Kühnl, Sandra 92 14,4 430
Wolf, Lea 93 15,3 ( 370)

4 x 100 m : I : Kühnl, Sandra 92 56,9 916
Hochadel, Maren 92
Grieshober, Jessica 93
Wolf, Lea 93

Weitsprung : Grieshober, Jessica 93 4,78 525
Hochadel, Maren 92 4,44 487
Wolf, Lea 93 3,86 ( 418)

Kugelstoß : Kühnl, Sandra 92 9,69 460
Hochadel, Maren 92 7,90 384

Disziplinen

100 m
1. Grieshober, Jessica 93 SG Bad Schönborn 13,4 sec 506
2. Kühnl, Sandra 92 SG Bad Schönborn 14,4 sec 430
3. Wolf, Lea 93 SG Bad Schönborn 15,3 sec ( 370)

4 x 100 m
1. SG Bad Schönborn 56,9 sec 916

Kühnl, S 92 - Hochadel, M 92 - Grieshober, J 93 - Wolf, L 93

Weitsprung
1. Grieshober, Jessica 93 SG Bad Schönborn 4,78 m 525
2. Hochadel, Maren 92 SG Bad Schönborn 4,44 m 487
3. Wolf, Lea 93 SG Bad Schönborn 3,86 m ( 418)

Kugelstoß
1. Kühnl, Sandra 92 SG Bad Schönborn 9,69 m 460
2. Hochadel, Maren 92 SG Bad Schönborn 7,90 m 384
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Schülerinnen A Gruppe 3

E n d s t a n d
===============

1. TV Forst 5287 Punkte

Mannschaften

1. TV Forst GESAMTPUNKTE: 5287

100 m : Mrotzek, Zsa Zsa 93 13,2 523
Klefenz, Alina 93 14,3 437

800 m : Mrotzek, Zsa Zsa 93 2:53,3 400
Zimmermann, Nora 93 2:53,9 398

4 x 100 m : I : Hoffmann, Alica 93 56,2 943
Mrotzek, Zsa Zsa 93
Klefenz, Alina 93
Zimmermann, Nora 93

Weitsprung : Zimmermann, Nora 93 4,51 495
Klefenz, Alina 93 4,18 457

Kugelstoß : Lausch, Caroline 93 8,59 415
Hoffmann, Alica 93 5,80 283

Ballwurf : Lausch, Caroline 93 42,00 487
Hoffmann, Alica 93 37,00 449

Disziplinen

100 m
1. Mrotzek, Zsa Zsa 93 TV Forst 13,2 sec 523
2. Klefenz, Alina 93 TV Forst 14,3 sec 437

800 m
1. Mrotzek, Zsa Zsa 93 TV Forst 2:53,3 min 400
2. Zimmermann, Nora 93 TV Forst 2:53,9 min 398

4 x 100 m
1. TV Forst 56,2 sec 943

Hoffmann, A 93 - Mrotzek, Z 93 - Klefenz, A 93 - Zimmermann, N 93

Weitsprung
1. Zimmermann, Nora 93 TV Forst 4,51 m 495
2. Klefenz, Alina 93 TV Forst 4,18 m 457
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Kugelstoß
1. Lausch, Caroline 93 TV Forst 8,59 m 415
2. Hoffmann, Alica 93 TV Forst 5,80 m 283

Ballwurf
1. Lausch, Caroline 93 TV Forst 42,00 m 487
2. Hoffmann, Alica 93 TV Forst 37,00 m 449

- Ende -


